

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MUSIC MANAGER APS**

**Doktorens Gyde 2, 2.tv., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 36 46 81 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Anette Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MUSIC MANAGER APS Doktorens Gyde 2, 2.tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 46 81 81
	Stiftet: 15. december 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jimmy Bach, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Music Holding Company A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har fokuseret på udvikling, forvaltning og distribution af musikrettigheder, især via det digitale marked. En teknologidrevet operation samt udviklingen af en avanceret IT-plattform giver selskabet konkurrencefordele på det globale marked.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat steg til 5.855 t.kr. fra sidste år 2.011 t.kr. Resultatet efter skat var 1.988 t.kr. mod -1.428 t.kr. sidste år. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Selskabets langsigtede strategiske forretningsudvikling og kontinuerlige investeringer i IT-udvikling har i regnskabsåret ført til samarbejder med væsentligt større internationale kunder og partnere end tidligere. Selskabet forventer, at denne positive udvikling vil fortsætte næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.855.474</b>	<b>2.010.871</b>
1 Personaleomkostninger	-3.298.675	-3.373.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-6.566
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.556.799</b>	<b>-1.369.271</b>
Andre finansielle indtægter	160.415	623.610
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.846	-1.080.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.550.368</b>	<b>-1.826.362</b>
Skat af årets resultat	-561.394	398.655
<b>Årets resultat</b>	<b>1.988.974</b>	<b>-1.427.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.988.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.427.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.988.974</b>	<b>-1.427.707</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	145.000	145.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	949.089	343.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.463.209	8.505.425
Udskudte skatteaktiver	2.469	401.613
Andre tilgodehavender	671.473	2.087.211
Periodeafgrænsningsposter	162.426	694.222
Tilgodehavender i alt	<u>9.248.666</u>	<u>12.031.793</u>
Likvide beholdninger	<u>66.231</u>	<u>65</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.314.897</u></b>	<b><u>12.031.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.459.897</u></b>	<b><u>12.176.858</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	836.173	-1.152.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>886.173</u></b>	<b><u>-1.102.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	925.488	1.938.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	588.063	427.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.250	0
Anden gæld	6.897.923	10.913.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.573.724</u>	<u>13.279.659</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.573.724</u></b>	<b><u>13.279.659</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.459.897</u></b>	<b><u>12.176.858</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	274.906	324.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.427.707	-1.427.707
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.152.801	-1.102.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.988.974	1.988.974
	<b>50.000</b>	<b>836.173</b>	<b>886.173</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.123.919	3.168.669
Pensioner	138.335	167.606
Andre omkostninger til social sikring	14.484	14.200
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.937</u>	<u>23.101</u>
	<b><u>3.298.675</u></b>	<b><u>3.373.576</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>166.846</u>	<u>1.080.701</u>
	<b><u>166.846</u></b>	<b><u>1.080.701</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	145.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>145.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>145.000</u></b>	<b><u>145.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>47.300</u>	<u>47.300</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>47.300</u></b>	<b><u>47.300</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-47.300	-40.734
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.566</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-47.300</u></b>	<b><u>-47.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for andre danske selskabers gæld til pengeinstitutter, samt koncernselskaber i udlandet.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Music Holding Company A/S, CVR-nr. 42 92 42 37, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
